
Těsnící páska MAYLINE
černá elastická

NÁVOD NA POUŽITÍ



02

Páska Silikonová páska

Těsnící pásku MAYLINE lze použít v teplotách od -70 °C do + 270 °C s maximál-
ním tlakem 9 bar.

Velmi pečlivě vyčistěte prostor (povrch těsněného potrubí či komponentu) ko-
lem úniku kde bude aplikována MAYLINE těsnící páska.



03

Páska

Ustřihněte potřebnou délku pásky, kterou budete omotávat okolo potrubí. Pře 
použitím odstraňte ochrannou transparentní folii z povrchu pásky. A ujistěte se, 
že povrch není opravdu mastný.

Pásku omotávejte okolo potrubí ve více vrstvách. Omotání proveďte tak, aby 
bylo řádně omotáno potrubí s  únikem (páska se musí překrývat), omotávání 
začněte přibližně 5 cm před únikem a ukončete ve stejné délce za únikem.



04

Páska Silikonová páska

Spojení jednotlivých vrstev bude provedeno po několika minutách, následně 
bude vytvořena kompaktní vrstva, která bude těsnit potrubí. Pokud je v systé-
mu, který budete těsnit vyšší tlak je nezbytně nutné aplikovat těsnící pásku ve 
více vrstvách.

Pásku lze aplikovat na systémy vodoinstalace, zahradní hadice, potrubí kom-
presoru, automobilové hadice atd. Více vrstev poskytuje větší odolnost tlaku, 
a spolehlivější provedení opravy.



05

Páska



DÍLY NA KOTLE, s. r. o.
Dubenec 134
544 55 Dubenec

www.dilynakotle.cz

info@dilynakotle.cz osobní 
převzetí

při objednání 
do 15:00 doručení 
do 24 hodin

494 900 158
při nákupu 
nad 5 000 Kč 
doprava zdarma

expresní 
přeprava zásilek

maximální 
podpora

24

KATALOGOVÉ ČÍSLO / 1/MYTP


